
DODATEK č. I.  
Ke smlouvě o vytvoření webové prezentace a aplikace pro 

rozšířenou realitu ze dne 29. 6. 2020 
 

 

Smluvní strany: 

 

 

VIRTUAL REAL LIFE s.r.o. 
sídlo:     Raisova 2121/6a; 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČ:     07460481 

DIČ:     CZ07460481 

Zápis v obchodním rejstříku: C 75882 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Jednající/Zastoupení:   Mgr. Jana Trdá, Ph.D. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

A 

 

 

Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace 
sídlo:     Poděbradova 1291/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ:     07574622 

DIČ:     CZ07574622 

Jednající/Zastoupení:   Mgr. Jiří Jůza, Ph.D.  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

 

1. Předmět dodatku 

1.1.  Předmětem plnění dodatku Smlouvy je doplnění zadání dle Smlouvy o následující 

body: 

• U každé významné osobnosti bude k dispozici Cesta příběhem, kdy se může čtenář 

proklikávat jednotlivými osobnostmi. 

• Změna podoby a funkce Katalogu dle dodaného grafického návrhu. 

• Změna Menu dle dodaného grafického návrhu. 

1.2. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Objednatele uhradit Dodavateli odměnu ve 

sjednaném rozsahu. 

 



2/11 

 

2. Místo, způsob a termíny plnění 

2.1. Místem plnění předmětu smlouvy je adresa sídla Objednatele, nebude-li v konkrétním 

případě sjednáno jinak.  

2.2. Smluvní termín ukončení díla ve smyslu předvedení kompletních stránek a předání 

zdrojového kódu je 20. 10. 2020. 

 

3. Cena plnění 

3.1. Cena díla dodatku je dohodou smluvních stran stanovena na 67.000 Kč bez DPH 

(slovy: šedesátsedmtisíc korun českých).  

 

4. Platební podmínky 

4.1. Cena za Plnění dle článku 3.1 bude Objednatelem uhrazena na základě faktury 

vystavené Dodavatelem po předání a převzetí díla splatná do 14 dnů od jejího 

vystavení. 

4.2. Veškeré ceny sjednané v této Smlouvě jsou sjednány jako ceny bez daně z přidané 

hodnoty, která k nim bude připočtena v souladu s všeobecně závaznými právními 

předpisy. 

4.3. Veškeré platby realizované na základě této Smlouvy i jejího dodatku budou 

realizovány bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet uvedený na 

faktuře – daňovém dokladu vystaveném Dodavatelem Objednateli, která bude 

obsahovat veškeré náležitosti stanovené všeobecně závaznými právními předpisy, 

zejména ustanoveními zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění, a 

zákonem č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

4.4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení Dodavatelem. 

 

 

 

V Ostravě dne 18. 9. 2020      V Ostravě dne  18. 9. 2020 

 

 

 

 

 

______________________     _______________________ 

Za Objednatele:     Za Dodavatele: 

    Mgr. Jiří Jůza, Ph.D.      Mgr. Jana Trdá, Ph.D. 

 

 


